

EMIT CZ s.r.o. příloha č.1		obj. č. 11602/2016/14/SEN			
poř.č.	Název	MJ	Množství	Kč/MJ bez DPH	Kč celkem bez DPH
001.	kancelářské potřeby				
003.	blok samolepicí 76x76mm	blok	12	4,15	49,80
004.T	izolepa 50x66m transparentní	ks	36	8,82	317,52
005.	izolepa 38x66m transparentní	ks	18	14,69	264,42
008.	kniha záznamní A4/100 link.	ks	20	23,80	476,00
009.	sešit A 444 /40listů,linkovaný	ks	20	7,18	143,60
011.	záložka samolepicí 4x40 ks (cca2x5cm)	sada	20	13,29	265,80
012.	sešíváč kancelářský kvalitní	ks	10	49,81	498,10
013.	spona dopisní 28mm-bal/100ks	bal	200	3,53	706,00
014.	spojovače 24/6 (bal-2000 ks)	bal	120	6,76	811,20
015.	pryž mazací 300/30	ks	27	2,61	70,47
016.	VL21 lepidlo tyčinka Concorde 21g	ks	100	20,90	2 090,00
017.	korekční roller s výměnnou kazetou 4,2mm, 14m	ks	30	32,21	966,30
020.	motouz PP 1kg	ks	8	95,29	762,32
021.	obálky, tašky, obaly, pořadače			-	-
022.	obálka C6 samolepicí	ks	8 000	0,19	1 520,00
024.	obálka DL/O-S dlouhá s okénkem samolepicí	ks	1 000	0,28	280,00
027.	taška pošt.C5-recykl.bílý	ks	6 000	0,44	2 640,00
028.	taška pošt.B4-recykl.	ks	3 000	0,95	2 850,00
030.	mapa odkládací bez klop	ks	200	0,94	188,00
031.Ž	mapa odkládací 3 klop -žlutá	ks	200	1,85	370,00
031.M	mapa odkládací 3 klop -modrá	ks	200	1,85	370,00
031.R	mapa odkládací 3 klop -růžová	ks	200	1,85	370,00
037.C	PK2167 Pořadač A4/20 4kr "DIAGONAL" - červený	ks	10	38,50	385,00
037.	PK2167 Pořadač A4/20 4kr "DIAGONAL" - žlutý	ks	10	38,50	385,00
037.Z	PK2167 Pořadač A4/20 4kr "DIAGONAL" - zelený	ks	10	38,50	385,00
038.Z	Sporo desky A4 - spodní kapsy /2xA4/zelené	ks	20	23,10	462,00
039.	obal EURO A4-U PH002 des.trans zrnitý	ks	5 000	0,28	1 400,00
040.	obal EURO A4 PH203 se záložkou	ks	300	1,83	549,00
041.	obal EURO A4 Xdno (JUMBO,ESSELTE)	ks	300	14,23	4 269,00
042.	obal závěsný A4 U/L koh-i-noor	ks	200	5,21	1 042,00
044.	obal zakl.A4-L transparentní-zrnitý	ks	300	1,20	360,00
046.	podložka A3 s rožky papírová	ks	10	33,35	333,50
047.	psací potřeby			-	-
048.M	Kuličkové pero Solidly 0,5mm modré	ks	288	3,76	1 082,88
049.M	náplň Solidly modrá	ks	100	1,22	122,00
050.	pero kuličkové 5866 Čína	ks	24	8,80	211,20
051.Č	popisovač 2811 - černý	ks	100	5,25	525,00
051.C	popisovač 2811 - červený	ks	200	5,25	1 050,00
051.M	popisovač 2811 - modrý	ks	150	5,25	787,50
051.Z	popisovač 2811 - zelený	ks	150	5,25	787,50
052.Č	popisovač 2846 na sklo - černý	ks	320	3,48	1 113,60
052.C	popisovač 2846 na sklo - červený	ks	150	3,48	522,00
052.M	popisovač 2846 na sklo - modrý	ks	200	3,48	696,00
052.Z	popisovač 2846 na sklo - zelený	ks	100	3,48	348,00
053.Č	popisovač 4606 černý	ks	20	7,04	140,80

054.M	popisovač 2709 - modrý	ks	20	6,80	136,00
055.	popisovač textil 2739 černý	ks	40	5,20	208,00
056.Č	značkovač 8566 - černý	ks	40	7,70	308,00
056.C	značkovač 8566 - červený	ks	20	7,70	154,00
057.	značkovač 8559/4 stíratelný	sada	6	33,77	202,62
058.O	zvýrazňovač 8722 - oranžový	ks	120	6,79	814,80
058.R	zvýrazňovač 8722 - růžový	ks	150	6,79	1 018,50
058.Z	zvýrazňovač 8722 - zelený	ks	150	6,79	1 018,50
058.Ž	zvýrazňovač 8722 - žlutý	ks	150	6,79	1 018,50
059.	Tužka č.2	ks	144	1,15	165,60
060.	mikrotužka Pentelka 0,5	ks	20	14,90	298,00
061.	etikety			-	-
062.	Print etikety 52,5x21,2mm (A4/52)	A4/52ks	8 000	1,05	8 400,00
065.	etiketa tabulační 100x36,1mm (A4/16ks)	A4/16ks	200	2,05	410,00
066.	etiketa 33x19 - kotouč(970)☐	kotouč	64	15,53	993,92
				celkem bez DPH	48 112,95
				DPH 21%	10 103,72
				celkem vč. DPH	58 216,67

21.7.2016